playcité

Moveo
submarine

Popis hernych prvkov

No. cislo

Vekova skupina
Rozmery (m)

Potrebna plocha (m)
Povrch timiaci naraz (m?)
Max. vyska padu (m)

Pocet uzivatelov

PE-0038-00
2-6
1,0x0,3x0,8
3,0x2,3

2270

. 1000

270

b

1000

Vizualizacie maju informativny charakter.

1000 ﬂL 1040 qL 1000

3040




